Министерство

сельского хозяйства и продовольственных ресурсов

Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                           №   ________________

г. Нижний Новгород

В соответствии с подпунктом 3.4 пункта 3 Порядка проведения отбора

проектов производства картофеля и овощей открытого грунта, утвержденного

приказом министерства сельского хозяйства и продовольственных ресурсов

Нижегородской области от 7 марта 2023 г. № 61,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый перечень проектов поддержки производства

картофеля и овощей открытого грунта, прошедших отбор.

2. Отделу государственных информационных ресурсов АПК и

аналитической работы (Рябов С.В.) обеспечить опубликование настоящего

приказа на официальном сайте министерства не позднее 2 рабочих дней с даты

его подписания.

И.о. министра                                                                                          О.В.Григорьев

 Об утверждении

 перечня проектов поддержки производства

картофеля и овощей открытого грунта,

прошедших отбор

УТВЕРЖДЕН

приказом министерство сельского хозяйства

и продовольственных ресурсов

Нижегородской области

от ________________ №____________

ПЕРЕЧЕНЬ

проектов поддержки производства картофеля и овощей открытого грунта,

прошедших отбор

I. Производство картофеля

№

п/п

Наименование участника отбора, реализовавшего проект поддержки

производства картофеля и овощей открытого грунта

ИНН

Городской округ город Арзамас

1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ФЕРМЕР

ДМИТРИЕВ В. А."

5202009037

2 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ФЕРМЕР

ЛАБЗИН С.А."

5202009076

3 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ФЕРМЕР

ПЯТАЕВ А.И."

5202009044

4 ИП ГЛАВА КФХ ФИЛИППОВ ВЯЧЕСЛАВ БОРИСОВИЧ 524303480286

5 ИП ГЛАВА КФХ ЮРЛОВА ЛИДИЯ НИКОЛАЕВНА 520202171100

6 ИП ГЛАВА КФХ ШОКУРОВ ВЛАДИМИР АЛЕКСАНДРОВИЧ 520200291233

7 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ФЕРМЕР

КУРАКИН Н.А."

5202009069

8 ИП ГЛАВА КФХ СОНИН АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ 520204407506

9 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"ФЕРМЕРСКОЕ ХОЗЯЙСТВО ЯЛИНА АНАТОЛИЯ ПАВЛОВИЧА"

5202009630

10 ИП ГЛАВА КФХ КРЫЛОВ АЛЕКСАНДР ГРИГОРЬЕВИЧ 520200160689

11 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЖНИВА" 5202009598

12 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ФЕРМЕР

КОМКОВ Н.И."

5202009012

13 ИП ГЛАВА КФХ ХАБУЗОВ СЕРГЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 524927278120

14 ИП ГЛАВА КФХ АНДРОНОВ ИГОРЬ ВЛАДИМИРОВИЧ 520281384772

15 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"ВОЗРОЖДЕНИЕ"

5243031793

16 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"ЛАТКИН"

5202008682

17 ИП ГЛАВА КФХ АВДЕЕВ ВАДИМ ВЛАДИМИРОВИЧ 520202148493

18 ИП ГЛАВА КФХ КИСЕЛЕВ АЛЕКСЕЙ НИКОЛАЕВИЧ 520200300946

19 ИП ГЛАВА КФХ  КИСЕЛЕВ ИВАН НИКОЛАЕВИЧ 520201704540

20 ИП ГЛАВА КФХ  КУРЕНКОВ АЛЕКСАНДР СЕРАФИМОВИЧ 520200444031

21 ИП ГЛАВА КФХ  ШИГИН НИКОЛАЙ НИКОЛАЕВИЧ 520200425198

22 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"АГРОПРОМРЕСУРС"

5202010804

23 ИП ГЛАВА КФХ КАЗАКОВ МИХАИЛ МИХАЙЛОВИЧ 520201764179

2

Балахнинский муниципальный округ

24 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ИСТОК" 5244001382

Богородский муниципальный округ

25 КОЛХОЗ (СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫЙ ПРОИЗВОДСТВЕННЫЙ

КООПЕРАТИВ) ИМЕНИ СЕРГЕЯ МИРОНОВИЧА КИРОВА

5245023340

26 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"АГРОФИРМА "ИСКРА"

5245011182

27 ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЛАКША" 5245001988

Городской округ город Бор

28 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"ЭЛИТХОЗ"
5246028090

29 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"БОРСКИЙ КАРТОФЕЛЬ"
5246039818

30 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"ВАТОМА"
5246050716

31 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"ВОЗРОЖДЕНИЕ"
5246046220

32 КРЕСТЬЯНСКОЕ ХОЗЯЙСТВО ГОРБУНОВА МИХАИЛА

ИВАНОВИЧА
5246006643

33 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"ЗЕМЛЕУГОДИЕ"
5246032940

34 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

ПРОИЗВОДСТВЕННОКОММЕРЧЕСКАЯ ФИРМА "СОЗВЕЗДИЕ"
5246018550

35 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"ПЛЕМСОВХОЗ "ЛИНДОВСКИЙ"

5246026008

Городской округ Воротынский

36 ИП ГЛАВА КФХ БУЛДИН МИХАИЛ НИКОЛАЕВИЧ 521101960301

Городецкий муниципальный округ

37 ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "БЕЛОРЕЧЬЕ" 5248012610

38 КОЛХОЗ "КРАСНЫЙ МАЯК" 5248000679

39 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"АГРОФИРМА "РУСЬ"
5248037326

40 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"АКСЕНТИС"
5248032085

41 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "БЕРКУТ" 5248022062

42 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"ШИХОВО"
5248013050

43 СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫЙ ПРОИЗВОДСТВЕННЫЙ

КООПЕРАТИВ ОРДЕНА ТРУДОВОГО КРАСНОГО ЗНАМЕНИ

КОЛХОЗ ИМЕНИ КУЙБЫШЕВА

5248004151

44 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "МИР" ЯЩЕНКО А.В. И КОМПАНИЯ" 5248044468

45 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РУСИЧ" 5248027180

46 ИП ГЛАВА КФХ ЧУЛАНОВ АНТОН ВЛАДИМИРОВИЧ 524810137504

Дальнеконстантиновский муниципальный округ

47 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"АГРОСФЕРА"

5245014232

Городской округ Перевозский

48 ИП ГЛАВА КФХ УТАГАНОВ НОСИР БУРГУТОВИЧ  522555598807

3

49 ИП ГЛАВА КФХ ЮМАТОВ ИВАН ИВАНОВИЧ 522500141144

50 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"АГРОАЛЬЯНС-НН"
5225006811

Дивеевский муниципальный округ

51 ИП ГЛАВА КФХ ХАСАНОВ ИЛХОМДЖОН АБДУРАИМОВИЧ 523817383828

Лысковский муниципальный округ

52 ИП ГЛАВА КФХ КУНЕВ АЛЕКСЕЙ АЛЕКСЕЕВИЧ 522204209441

53 ИП ГЛАВА КФХ КУНЕВ ПАВЕЛ АЛЕКСЕЕВИЧ 522201777929

54 ИП ГЛАВА КФХ СМОЛЕНОВ ВЛАДИМИР ВЛАДИМИРОВИЧ 522200274055

55 ИП ГЛАВА КФХ ПЕТРЯКОВ ИЛЬЯ АЛЕКСАНДРОВИЧ 522256409755

56 ИП ГЛАВА КФХ ПЕТРЯКОВ СЕРГЕЙ АЛЕКСЕЕВИЧ 522204623349

57 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"РОСТОК"
5222013828

58 ИП ГЛАВА КФХ КУХАРЕНКО ОЛЕГ ВАЛЕРЬЕВИЧ 522200245632

Павловский муниципальный округ

59 КРЕСТЬЯНСКОЕ (ФЕРМЕРСКОЕ) ХОЗЯЙСТВО "ЮНОНА" 5252003930

Шатковский муниципальный округ

60 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"УРОЖАЙ"
5238005847

61 ИП ГЛАВА КФХ БОТЯКОВ СЕРГЕЙ НИКОЛАЕВИЧ 523800685517

62 ИП ДЕКАЛИН АРТЕМ ДМИТРИЕВИЧ 523817086381

63 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "

СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ " КРАСНАЯ ЗВЕЗДА"
5238000172

64 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ КОМПАНИЯ "НИЖЕГОРОДСКАЯ

КАРТОФЕЛЬНАЯ СИСТЕМА"

5262262972

II. Производство овощей открытого грунта

№

п/п

Наименование участника отбора, реализовавшего проект поддержки

производства картофеля и овощей открытого грунта

ИНН

Богородский муниципальный округ

1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"АГРОФИРМА "ИСКРА"

5245011182

2 ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЛАКША" 5245001988

3 ИП ГЛАВА КФХ ГВОЗДЕВ ИГОРЬ ВИКТОРОВИЧ 524507045637

4 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"БОГОРОДСКИЕ ОВОЩИ"

5245003304

Городской округ город Бор

5 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РОДИНА" 5236007246

Городской округ Воротынский

6 ИП ГЛАВА КФХ КОЦУР АЛЁНА МИХАЙЛОВНА 525800184521

7 ИП ГЛАВА КФХ БУЛДИН МИХАИЛ НИКОЛАЕВИЧ 521101960301

Городецкий муниципальный округ

8 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "МИР" ЯЩЕНКО А.В. И КОМПАНИЯ" 5248044468

4

Дальнеконстантиновский муниципальный округ

9 ИП ГЛАВА КФХ ОВЧИННИКОВ АЛЕКСЕЙ ДМИТРИЕВИЧ 524001404955

Кр-Баковский муниципальный округ

10 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"АГРОКОМПЛЕКС "ВЕТЛУГА"

5263094696

Лысковский муниципальный округ

11 ИП ДЕМИН ВАСИЛИЙ ВИКТОРОВИЧ 522203633802

12 ИП ГЛАВА КФХ РОГОЖИН АЛЕКСЕЙ ВИКТОРОВИЧ 525010790466

Сергачский муниципальный округ

13 ИП ГЛАВА КФХ БУЛКИНА ВЕРА НИКОЛАЕВНА 522903660311

14 ИП ГЛАВА КФХ РЯБОВ АЛЕКСАНДР ВИКТОРОВИЧ 522901855717

Спасский муниципальный округ

15 ИП ГЛАВА КФХ КОКУНИН ВЛАДИМИР ЮРЬЕВИЧ 523200543214

Шатковский муниципальный округ

16 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ КОМПАНИЯ "НИЖЕГОРОДСКАЯ

КАРТОФЕЛЬНАЯ СИСТЕМА"

5262262972